



Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4
tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-92/16

Kraków, dn.19 lutego 2016r.

Sprawa: DZP-271-92/16

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.2164) na „Dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 34526-2016 w dniu 2016-02-16

Dyrekcja Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w związku z prowadzoną procedurą na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy DZP – 271-92/16 odpowiada na zapytania uczestnika postępowania, o następującej treści:

Pytanie 1 poz. 25-29

„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na pozyskanie korzystnych ofert na wydzielony asortyment. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 poz.87-92

„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na pozyskanie korzystnych ofert na wydzielony asortyment. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3 poz. 88

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 80 szt. jednocześnie z możliwością przeliczenie w formularzu asortymentowo-cenowym.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez zamawiającego zapotrzebowania, którego dokona Wykonawca i zostanie to przez niego przedstawione i przeliczone w Formularzu Oferty (Załącznik nr 2).

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie – www.uks.com.pl. Pozostałe warunki postępowania pozostają bez zmian

Z poważaniem

DYREKTOR
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej
w Krakowie

Marek Szwarczyński